ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE PENEDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL SEMED 002/2023 – PROCESSO DE

SELEÇÃO SIMPLIFICADA INTERNA PARA GESTORES ESCOLARES (DIRETOR

E DIRETOR-ADJUNTO) DA REDE PÚBLICA DE ENSINO NO MUNICÍPIO DE

PENEDO/AL

ANOTAÇÃO

  Lavramos a presente ERRATA referente a publicação do EDITAL 002/2023, Processo

de Seleção Simplificada Interna para Gestores Escolares (Diretor e Diretor-Adjunto) da rede

pública de ensino no município de Penedo/AL, passando a ter a seguinte redação:

ONDE SE LÊ:

8. DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO

Apresentação dos Planos de Gestão Escolar 06, 07 e 08/11 Auditório da Procuradoria

Geral do Município

LEIA-SE:

8. DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO

Apresentação dos Planos de Gestão Escolar 09 e 10/11 – às

8h

Sociedade de Cultura e

Arte Popular de Penedo -

SCAP (Antiga Biblioteca

Pública)

Atenciosamente,

Luciano Barros Lucena

Secretário Municipal de Educação

		2023-10-30T12:32:35-0300
	LUCIANO BARROS LUCENA:02912971454